DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE DI FI.L.S.E. S.P.A.

Prot. n. 150 Genova, 19/12/2016

Approvazione graduatoria delle domande di agevolazione presentate a valere sul Bando L.R.
03/2008 Titolo VII BIS e s.m.i. e contestuale concessione delle agevolazioni stesse.

Il Direttore Generale

Premesso che:

— Con Deliberazione n. 468 del 20/05/2016 la Giunta Regionale ha approvato le modalita
attuative per la concessione delle agevolazioni ai piccoli esercizi commerciali dell’entroterra,
con una dotazione finanziaria pari ad Euro 1.000.000,00 cosi suddivisa: Provincia di Genova
Euro 520.000,00, Provincia di Imperia Euro 160.000,00, Provincia della Spezia Euro
120.000,00, Provincia di Savona Euro 200.000,00.

— Sono state presentate, nei termini previsti dalle modalita attuative del Bando, n. 63 domande di
agevolazione presso la Camera di Commercio di Genova

— 1l punto 13 del bando “Disposizioni procedimentali” prevede, tra l'altro, che [listruttoria delle
domande venga effettuata dalla Camera di Commercio competente per territorio mediante
valutazione comparativa, le domande ammissibili sono ordinate in graduatoria secondo i criteri
stabiliti al punto 14 del bando stesso.

- Le Camere di Commercio comunicano a FI.L.S.E. le risultanze istruttorie delle domande
pervenute.

— Come stabilito al punto 13 del Bando FI.L.S.E approva le graduatorie e la concessione del
contributo alle imprese beneficiarie sulla base dei risultati conclusivi dei procedimenti da parte
delle Camere di Commercio.

— A ciascun intervento ammissibile vengono attribuiti i punteggi previsti punto 14 del bando, i quali
determinano la relativa posizione in graduatoria.

— Sulla base delle risorse a disposizione, risultano finanziabili tutte le domande di agevolazione
che hanno avuto un esito positivo.

- N. 12 domande sono risultate nhon ammissibili per le motivazioni indicate nel provvedimento di
diniego che verra contestualmente inviato alle imprese interessate.
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Decreta

per i motivi di cui in premessa e sulla base dellistruttoria effettuata dalle Camere di Commercio di

competenza

di approvare la graduatoria delle domande di agevolazione presentate alla Camera di Commercio di
Genova a valere sul bando di cui alla LR 03/2008 Titolo VII BIS e successive modifiche e
integrazioni ) ritenute ammissibili cosi come risulta dalla tabella sottostante:

Ord Data inizio Investimento Contributo cggmlgts):it\?a
Grad | Punti L Ragione Sociale Comune S concedibile | Magg. P
attivita ammissibile 20% mente
0 concedibile

MACELLERIA

1 | 12 | 22/10/2014 | LAURA DI BOBBIO VA",\'ﬁ\TAEVE 20.000,00 8.000,00 | 15% 11.000,00

LAURA

2 | 10 | 06/11/1982 Togi',\?l\'l’l\'o VOBBIA 20.000,00 8.000,00 | 10% 10.000,00
A BITEGA DU

3 | 10 | 27/02/1984 | PAISE DI LAURA ?AXQ/';\ER%' 20.000,00 8.000,00 | 10% 10.000,00

DE MATTEI

4 | 10 | 03/01/1990 | PESCE CRISTINA | TIGLIETO 13.268,74 530750 | 15% 7.297,81
CAVAGNARO | MONTEBR

5 | 10 | 02/01/1998 SO s 20.000,00 8.000,00 | 10% 10.000,00

6 | 10 | 01/01/2011 DEE:JIEIE'EESETT' LORSICA 20.000,00 8.000,00 | 10% 10.000,00

QUEIROLO CARLA
7 | 10 | 220032012 | EROBERTO&C. | ORERO 20.000,00 8.000,00 | 10% 10.000,00
SAS.
8 9 | 01/01/1985 | BARBIERI CARLO MOL’}'JSBR 20.000,00 8.000,00 | 10% 10.000,00
MINIMARKET DI .

9 | 9 | ovozges | MEMARKET DU | ROVEGNO 20.000,00 8.000,00 | 10% 10.000,00
'DA GIANNI' DI | CROCEFIE

10 | 9 | ov032015 | o o SN D | CROCE 18.895,17 7.558,07 | 10% 9.447,59
POLLICINODI | ISOLA DEL

11 | 8 | 16/05/1985 TGO Dl | SO DEL 20.000,00 8.000,00 | 15% 11.000,00

12 | 8 | 20/01/1993 | MARTINO LUCA | TIGLIETO 20.000,00 8.000,00 | 10% 10.000,00




Ord N . Contributo Contrlbu_to
Data inizio . . Investimento L complessiva
Grad | Punt s Ragione Sociale Comune o concedibile Magg
attivita ammissibile 20% mente
0 concedibile
RAPUZZI FONTANIG .
13 | 8 | 15/05/2007 e el 20.000,00 8.000,00 | 10% 10.000,00
IL NEGOZIETTO DI .
14 | 8 | 03022005 |ENESOZETIOON  wELE 20.000,00 8.000,00 | 15% 11.000,00
IMPERIALE ANNA | ISOLA DEL
15 | 7 | oooe/rogy | MPERIALEATNA | ISOLADEL 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
SANTO
16 | 7 | 03/01/2002 FLQGIZSZEELI—R STEFANO 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
D'AVETO
17 | 7 | 14/12/2011 | BONINO DILETTA NE 20.000,00 8.000,00 | 15% 11.000,00
18 | 7 | 27/02/2015 | PAUSILLI MARZIA MONBOGG' 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
VAL DAVETO
ALIMENTARI
S.N.C. DI REZZOAGLI
19 | 6 | 170071973 | Lo maNs TIOIANA S 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
E TOSI LISETTA E
C.
MAURO ERNESTO
& C. - SOCIETA' IN
20 | 6 | 26/11/1985 | ACCOMANDITA MONBOGG' 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
SEMPLICE DI
PATRIZIO MAURO
MA.CE.BO S.N.C.
DI MARTINI SANTO
21 | 6 | 04/09/1989 | SALVATORE, STEFANO 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
BOCACCIA D'AVETO
ANGELA & C.
BADARACCO | REZZOAGLI ;
22 | 6 | 220031990 PRI S 19.982,50 7.993,00 | 0% 7.993,00
SANTO
23 | 6 | 23/07/1990 ngg@é% STEFANO 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
D'AVETO
24 | 6 | 19/01/1995 | FERRERA PAOLA | LUMARZO 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
25 | 6 | 15/02/1996 | FULLE GIORGINA REZZgAG"' 19.840,26 7.936,10 | 0% 7.936,10
MINI MARKET
ERREZETA-DI | BORZONAS
26 | 6 | 01071999 | o REELETA-DN -~ 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
SNC.
27 | 6 | 220022003 | BRUZZONE PAOLA| MELE 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00




Ord S . Contributo Contrlbu_to
. | Data inizio . . Investimento L complessiva
Grad | Punti Ragione Sociale Comune o concedibile | Magg.
attivita ammissibile 20% mente
0 concedibile
TRATTORIA AN
COLOMBA SNC DI
ISABELLA COLOMBA
28 | 6 | 26/01/2007 NO 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
NARDOZZAE | certonoL
GABRIELLA |
PERAZZO
29 | 6 | 18/07/2012 BRS'if\IOD'h';RA REZZSAG"' 16.040,41 6.416,16 | 0% 6.416,16
MACELLERIA
GAGGERO SNC DI
30 | 6 | 05102013 GIANCARLO MELE 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
GAGGERO E
CESARE BARBIERI
U FURNA' DI
31 | 6 | 09/01/2014 | SANTINI LORENO REZZC?AGL' 19.974,04 7.989.62 | 0% 7.989,62
LORIS & C. SNC
SANTO
32 | 5 | 30/08/1976 | PARETIBIAGIO | STEFANO 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
D'AVETO
SAN
COLOMBA
33 | 5 | 02/01/1981 | TORRE FEDERICO NO 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
CERTENOL
|
SANTO
34 | 5 | 17/06/1987 | PARETI ROBERTO | STEFANO 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
D'AVETO
SANTO
35 | 5 | 12/09/1990 FLFGO/[\\IZTQ'\‘SAN&C STEFANO 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
NC 1 baveTO
BRIZZOLARA | REZZOAGLI ;
36 | 5 | 01/07/2014 o S 11.160,49 446420 | 0% 4.464.20
PASTICCERIA
GIULIADIELISAE | CAMPO
37 | 3 | 06i06/2002 | QpEADIELSAE | LAMED 9.199,69 3.679.88 | 0% 3.679,88
SN.C.
38 | 3 | 01/03/2009 | OTTONELLO MICHI| MASONE 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
A BUTEGA DU
39 | 3 | 08/08/2015 MAXELA DI TORRIGLIA 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
VALENTINA BIGGI
CAVANNA ROSSIGLIO
a0 | 2 | 19011085 |, SRR N 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
DAL BRIGNIN DI
41 | 2 | 21/03/1986 | SALVI GUIDO & C. ROSSI'EG"'O 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00
SAS.
ALIMENTARI
42 | 2 | 19011088 | SINZIAENORMA 1\ soNE 20.000,00 8.000,00 | 0% 8.000,00

S.N.C. DI MACCIO'
NORMAE C.




Ord
Grad

Data inizio

Punt attivita

Ragione Sociale

Comune

Investimento
ammissibile

Contributo
concedibile
40%

Magg

Contributo
complessiva
mente
concedibile

43

2 01/01/1991

MACELLERIA
MORCHIO
SOCIETA' IN NOME
COLLETTIVO DI
PIETRO MORCHIO
E ROSANNA
PASTORINO

MASONE

20.000,00

8.000,00

0%

8.000,00

44

2 30/07/1994

PASTORINO
ALESSANDRO

MASONE

20.000,00

8.000,00

0%

8.000,00

45

2 15/02/1996

MASONE
ALIMENTARI DI
ENRICO GARRE'E
C.S.AS.

MASONE

20.000,00

8.000,00

0%

8.000,00

46

2 16/04/2002

L'EMPORIO DI
PIERA E VIVIANA
CARLINI SOCIETA'
IN NOME
COLLETTIVO

MASONE

20.000,00

8.000,00

0%

8.000,00

a7

2 17/11/2008

PESCE CATERINA
E C.S.N.C.

ROSSIGLIO
NE

15.060,30

6.024,12

0%

6.024,12

48

2 12/05/2014

GARDELLA
CARMEN

TORRIGLIA

6.730,71

2.692,28

0%

2.692,28

49

1 20/02/1982

BOUJARDIN S.N.C.
DI PONTE
GIACOMO

ANTONIO E C.

MASONE

20.000,00

8.000,00

0%

8.000,00

50

1 26/05/2016

COOPERATIVA LA
TORRIGLIESE
SOCIETA'
COOPERATIVA DI
CONSUMO A RE-
SPONSABILITA'
LIMITATA

TORRIGLIA

20.000,00

8.000,00

0%

8.000,00

di concedere contestualmente

sopraelencate.

i contributi a fondo perduto alle domande di agevolazioni

di dare atto che la domanda presentata dall'impresa L’'Emporio di Areccco Michela con sede a
Valbrenna (GE) ha presentato formale rinuncia.

di dare atto che le domande presentate dalle seguenti imprese non sono state ritenute

ammissibili:

OMISSIS




L'erogazione dei contributi a fondo perduto concessi sara effettuata secondo le modalita previste al
punto 17 del bando.

FI.L.S.E. provvedera alla revoca parziale o totale delle agevolazioni concesse nei casi previsti nella
parte Il delle modalita attuative “ Procedimento relativo alla revoca totale o parziale del contributo”.

Contro il presente provvedimento, le imprese, nel caso intendessero lesi i propri diritti, potranno
presentare ricorso al TAR Liguria entro 60 giorni, alternativamente, ricorso amministrativo
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla notifica, comunicazione o
pubblicazione dello stesso.

Genova, 19/12/2016

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Ugo Ballerini)



