



DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE DI FI.L.S.E. S.P.A.

Prot. n. 150

Genova, 19/12/2016

Approvazione graduatoria delle domande di agevolazione presentate a valere sul Bando L.R. 03/2008 Titolo VII BIS e s.m.i. e contestuale concessione delle agevolazioni stesse.

Il Direttore Generale

Premesso che:

- Con Deliberazione n. 468 del 20/05/2016 la Giunta Regionale ha approvato le modalità attuative per la concessione delle agevolazioni ai piccoli esercizi commerciali dell'entroterra, con una dotazione finanziaria pari ad Euro 1.000.000,00 così suddivisa: Provincia di Genova Euro 520.000,00, Provincia di Imperia Euro 160.000,00, Provincia della Spezia Euro 120.000,00, Provincia di Savona Euro 200.000,00.
- Sono state presentate, nei termini previsti dalle modalità attuative del Bando, n. 63 domande di agevolazione presso la Camera di Commercio di Genova
- Il punto 13 del bando “Disposizioni procedurali” prevede, tra l’altro, che l’istruttoria delle domande venga effettuata dalla Camera di Commercio competente per territorio mediante valutazione comparativa, le domande ammissibili sono ordinate in graduatoria secondo i criteri stabiliti al punto 14 del bando stesso.
- Le Camere di Commercio comunicano a FI.L.S.E. le risultanze istruttorie delle domande pervenute.
- Come stabilito al punto 13 del Bando FI.L.S.E approva le graduatorie e la concessione del contributo alle imprese beneficiarie sulla base dei risultati conclusivi dei procedimenti da parte delle Camere di Commercio.
- A ciascun intervento ammissibile vengono attribuiti i punteggi previsti punto 14 del bando, i quali determinano la relativa posizione in graduatoria.
- Sulla base delle risorse a disposizione, risultano finanziabili tutte le domande di agevolazione che hanno avuto un esito positivo.
- N. 12 domande sono risultate non ammissibili per le motivazioni indicate nel provvedimento di diniego che verrà contestualmente inviato alle imprese interessate.

FI.L.S.E. S.p.A. – Finanziaria Ligure per lo Sviluppo Economico

Presidenza e Direzione Generale • Piazza De Ferrari, 1 • 16121 Genova • Tel. +39 010 8403303 • Fax +39 010 542335
Sede Legale • Via Peschiera, 16 • 16122 Genova • Tel. +39 010 84031 • Fax +39 010 8394769 • www.filse.it • filse@filse.it • filse.filse@pec.it

BIC – Incubatore di Genova • Via Greto di Cornigliano, 6r • Tel. +39 010 65631 • Fax +39 010 6518752
BIC – Incubatore di Savona • Ex Palazzina OMSAV, Area Portuale • Tel. +39 019 8337701 • Fax +39 019 8337795
Ufficio di Imperia c/o Camera di Commercio • Via T. Schiva, 29 • Tel. +39 0183 793260 • Fax +39 0183 275021
Ufficio della Spezia • Via Privata OTO, 3/5 • Tel. +39 0187 280960 • Fax +39 0187 518483

Decreta

per i motivi di cui in premessa e sulla base dell'istruttoria effettuata dalle Camere di Commercio di competenza

di approvare la graduatoria delle domande di agevolazione presentate alla Camera di Commercio di Genova a valere sul bando di cui alla LR 03/2008 Titolo VII BIS e successive modifiche e integrazioni) ritenute ammissibili così come risulta dalla tabella sottostante:

Ord Grad	Punti	Data inizio attività	Ragione Sociale	Comune	Investimento ammissibile	Contributo concedibile 40%	Magg.	Contributo complessiva mente concedibile
1	12	22/10/2014	MACELLERIA LAURA DI BOBBIO LAURA	VALBREVE NNA	20.000,00	8.000,00	15%	11.000,00
2	10	06/11/1982	TORRIGINO GIANNI	VOBBIA	20.000,00	8.000,00	10%	10.000,00
3	10	27/02/1984	A BITEGA DU PAISE DI LAURA DE MATTEI	FAVALE DI MALVARO	20.000,00	8.000,00	10%	10.000,00
4	10	03/01/1990	PESCE CRISTINA	TIGLIETO	13.268,74	5.307,50	15%	7.297,81
5	10	02/01/1998	CAVAGNARO MARINA	MONTEBR UNO	20.000,00	8.000,00	10%	10.000,00
6	10	01/01/2011	DEBENEDETTI MILENA	LORSICA	20.000,00	8.000,00	10%	10.000,00
7	10	22/03/2012	QUEIROLO CARLA E ROBERTO & C. S.A.S.	ORERO	20.000,00	8.000,00	10%	10.000,00
8	9	01/01/1985	BARBIERI CARLO	MONTEBR UNO	20.000,00	8.000,00	10%	10.000,00
9	9	01/03/1993	MINIMARKET DI BARBIERI NADIA	ROVEGNO	20.000,00	8.000,00	10%	10.000,00
10	9	01/03/2015	'DA GIANNI' DI OLGA SAVICHEVA	CROCEFIE SCHI	18.895,17	7.558,07	10%	9.447,59
11	8	16/05/1985	POLLICINO DI NERI MARTA	ISOLA DEL CANTONE	20.000,00	8.000,00	15%	11.000,00
12	8	20/01/1993	MARTINO LUCA	TIGLIETO	20.000,00	8.000,00	10%	10.000,00

Ord Grad	Punt	Data inizio attività	Ragione Sociale	Comune	Investimento ammissibile	Contributo concedibile 40%	Magg	Contributo complessiva mente concedibile
13	8	15/05/2007	RAPUZZI MAURIZIO	FONTANIG ORDA	20.000,00	8.000,00	10%	10.000,00
14	8	03/02/2015	IL NEGOZIETTO DI FERRANDO ALICE	MELE	20.000,00	8.000,00	15%	11.000,00
15	7	09/06/1989	IMPERIALE ANNA MARIA SONIA	ISOLA DEL CANTONE	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
16	7	03/01/2002	RAZZETTI LUISELLA	SANTO STEFANO D'AVETO	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
17	7	14/12/2011	BONINO DILETTA	NE	20.000,00	8.000,00	15%	11.000,00
18	7	27/02/2015	PAUSILLI MARZIA	MONTOGGIO	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
19	6	17/07/1973	VAL D'AVETO ALIMENTARI S.N.C. DI FONTANA TIZIANA E TOSI LISSETTA E C.	REZZOAGLIO	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
20	6	26/11/1985	MAURO ERNESTO & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI PATRIZIO MAURO	MONTOGGIO	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
21	6	04/09/1989	MA.CE.BO S.N.C. DI MARTINI SALVATORE, BOCACCIA ANGELA & C.	SANTO STEFANO D'AVETO	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
22	6	22/03/1990	BADARACCO AGOSTINO	REZZOAGLIO	19.982,50	7.993,00	0%	7.993,00
23	6	23/07/1990	FUGAZZI ROBERTA	SANTO STEFANO D'AVETO	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
24	6	19/01/1995	FERRERA PAOLA	LUMARZO	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
25	6	15/02/1996	FULLE GIORGINA	REZZOAGLIO	19.840,26	7.936,10	0%	7.936,10
26	6	01/07/1999	MINI MARKET ERREZETA - DI RICCI LUISA E C. - S.N.C.	BORZONASCA	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
27	6	22/02/2003	BRUZZONE PAOLA	MELE	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00

Ord Grad	Punti	Data inizio attività	Ragione Sociale	Comune	Investimento ammissibile	Contributo concedibile 40%	Magg.	Contributo complessiva mente concedibile
28	6	26/01/2007	TRATTORIA COLOMBA SNC DI ISABELLA NARDOZZA E GABRIELLA PERAZZO	SAN COLOMBA NO CERTENOLI	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
29	6	18/07/2012	BRIZZOLARA SANDRA	REZZOAGLIO	16.040,41	6.416,16	0%	6.416,16
30	6	05/10/2013	MACELLERIA GAGGERO SNC DI GIANCARLO GAGGERO E CESARE BARBIERI	MELE	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
31	6	09/01/2014	U FURNA' DI SANTINI LORENO LORIS & C. SNC	REZZOAGLIO	19.974,04	7.989,62	0%	7.989,62
32	5	30/08/1976	PARETI BIAGIO	SANTO STEFANO D'AVETO	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
33	5	02/01/1981	TORRE FEDERICO	SAN COLOMBA NO CERTENOLI	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
34	5	17/06/1987	PARETI ROBERTO	SANTO STEFANO D'AVETO	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
35	5	12/09/1990	FONTANA & FUGAZZI S.N.C.	SANTO STEFANO D'AVETO	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
36	5	01/07/2014	BRIZZOLARA GIORGIO	REZZOAGLIO	11.160,49	4.464,20	0%	4.464,20
37	3	06/06/2002	PASTICCERIA GIULIA DI ELISA E SARA BECCARIS S.N.C.	CAMPO LIGURE	9.199,69	3.679,88	0%	3.679,88
38	3	01/03/2009	OTTONELO MICHI	MASONE	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
39	3	08/08/2015	A BUTEGA DU MAXELA DI VALENTINA BIGGI	TORRIGLIA	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
40	2	19/01/1985	CAVANNA ALESSANDRO	ROSSIGLIONE	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
41	2	21/03/1986	DAL BRIGNIN DI SALVI GUIDO & C. S.A.S.	ROSSIGLIONE	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
42	2	19/01/1988	ALIMENTARI CINZIA E NORMA S.N.C. DI MACCIO' NORMA E C.	MASONE	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00

Ord Grad	Punt	Data inizio attività	Ragione Sociale	Comune	Investimento ammissibile	Contributo concedibile 40%	Magg	Contributo complessiva mente concedibile
43	2	01/01/1991	MACELLERIA MORCHIO SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI PIETRO MORCHIO E ROSANNA PASTORINO	MASONE	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
44	2	30/07/1994	PASTORINO ALESSANDRO	MASONE	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
45	2	15/02/1996	MASONE ALIMENTARI DI ENRICO GARRE' E C. S.A.S.	MASONE	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
46	2	16/04/2002	L'EMPORIO DI PIERA E VIVIANA CARLINI SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO	MASONE	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
47	2	17/11/2008	PESCE CATERINA E C. S.N.C.	ROSSIGLIO NE	15.060,30	6.024,12	0%	6.024,12
48	2	12/05/2014	GARDELLA CARMEN	TORRIGLIA	6.730,71	2.692,28	0%	2.692,28
49	1	20/02/1982	BOUJARDIN S.N.C. DI PONTE GIACOMO ANTONIO E C.	MASONE	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00
50	1	26/05/2016	COOPERATIVA LA TORRIGLIESSE SOCIETA' COOPERATIVA DI CONSUMO A RE- SPONSABILITA' LIMITATA	TORRIGLIA	20.000,00	8.000,00	0%	8.000,00

- di concedere contestualmente i contributi a fondo perduto alle domande di agevolazioni sopraelencate.
- di dare atto che la domanda presentata dall'impresa L'Emporio di Arecco Michela con sede a Valbrenna (GE) ha presentato formale rinuncia.
- di dare atto che le domande presentate dalle seguenti imprese non sono state ritenute ammissibili:

OMISSIONIS



L'erogazione dei contributi a fondo perduto concessi sarà effettuata secondo le modalità previste al punto 17 del bando.

FI.L.S.E. provvederà alla revoca parziale o totale delle agevolazioni concesse nei casi previsti nella parte II delle modalità attuative “ Procedimento relativo alla revoca totale o parziale del contributo”.

Contro il presente provvedimento, le imprese, nel caso intendessero lesi i propri diritti, potranno presentare ricorso al TAR Liguria entro 60 giorni, alternativamente, ricorso amministrativo straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla notifica, comunicazione o pubblicazione dello stesso.

Genova, 19/12/2016

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Ugo Ballerini)